中 标 通 知 书
项目编号：ESZCDQ-X-H-260003.1B1

内蒙古那仁装饰设计工程有限公司：

达拉特旗教育体育局于2026年02月12日就达拉特旗高中学段设施设备采购第一批(二次)（项目编号：ESZCDQ-X-H-260003.1B1） 进行询价采购，现

通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 合同包一

中标金额(元) 3,098,190.00

合计金额(大写):叁佰零玖万捌仟壹佰玖拾元整

 

合同融资和电子保函业务告知书
 

尊敬的政府采购供应商：

欢迎你们参与内蒙古自治区政府采购活动，感谢长期以来对我区政府采购工作的支持！

为深入贯彻落实优化营商环境相关政策要求，充分发挥政府采购政策功能，缓解中小微企业资金短缺、融资困难问题，内蒙古自治区政府采购云平台上线了“合同融资”及“电子保函”两项金融服务。平台

入驻多家银行机构、保险公司及担保机构，帮助参与政府采购活动的中小微企业拓宽融资渠道，减轻企业参与政府采购活动的资金压力，诚邀您使用政府采购金融服务。

一、合同融资业务